
SCHWEIZER SCHIESSSPORTVERBAND

Abteilung Nachwuchsförderung

Kadereinteilung 2022/2023 Pistole

Lizenznummer Name Vorname Wohnkanton Geb. Datum Kader E-Mail

898853 Ambrosini Alice Fribourg 05.12.2006 T4-J alice.ambrosini@swissshooting.ch 

875877 Roggli Patrick Bern 14.02.2003 T4-J patrick.roggli@swissshooting.ch

881328 Bader Jannis Zürich 10.03.2004 T3 jannis.bader@swissshooting.ch

946585 Reimann Theodor Thurgau 21.10.2008 T3 theodor.reimann@swissshooting.ch

856444 Hartmann Mia Graubünden 01.10.2006 T3 mia.hartmann@swissshooting.ch

861447 Imerico Jacopo Tessin 20.12.2006 T3 jacopo.imerico@swissshooting.ch

Kadereinteilung 2022/2023 Gewehr

Lizenznummer Name Vorname Wohnkanton Geb. Datum Kader E-Mail

892139 Herrli Martina Graubünden 28.02.2005 T3 martina.herrli@swissshooting.ch

795583 Szabo Marta Zürich 06.03.2002 T4-J marta.szabo@swissshooting.ch

787824 Goy Audrey Waadt 31.01.2003 T4-J audrey.goy@swissshooting.ch

956900 Saillen Dorian Wallis 20.07.2007 T3 dorian.saillen@swissshooting.ch 

678810 Steiner Alicia Waadt 17.09.1997 T4 alicia.steiner@swissshooting.ch 

837215 Blum Jasmin Solothurn 12.05.2000 T4 jasmin.blum@swissshooting.ch

942446 Degen Michelle Baselland 28.12.2005 T4-J michelle.degen@swissshooting.ch

807501 Eggli Nina Solothurn 14.07.2003 T3 nina.eggli@swissshooting.ch

774541 Gyger Emely Solothurn 06.02.2007 T3 emely.gyger@swissshooting.ch 

746477 Gyger Gina Solothurn 07.06.2004 T4-J gina.gyger@swissshooting.ch

845565 Kocher Jennifer Genf 31.08.2002 T4-J jennifer.kocher@swissshooting.ch 

904208 Schmid Alina Bern 22.10.2006 T4-J alina.schmid@swissshooting.ch 

970877 Tela Alexia Tessin 15.02.2006 T3 alexia.tela@swissshooting.ch 

810047 Fässler Anouk St. Gallen 04.02.2006 T3 anouk.faessler@swissshooting.ch

851350 May Stella Nidwalden 04.11.2004 T4-J stella.may@swissshooting.ch

755440 Stadler Silas Uri 22.10.2003 T3 silas.stadler@swissshooting.ch

793734 Zurfluh Leonie Uri 19.07.2003 T3 leonie.zurfluh@swissshooting.ch

985088 Chenikova Ekaterina Neuenburg 25.01.2009 T4-J ekaterina.chenikova@swissshooting.ch 

861723 Donatiello Larissa Solothurn 21.08.2005 T4-J larissa.donatiello@swissshooting.ch

903406 Jäggi Emely Solothurn 13.10.2008 T4-J emely.jaeggi@swissshooting.ch

815026 Jäggi Vivien Solothurn 09.04.2006 T4-J vivien.jaeggi@swissshooting.ch 

RLZ Nordwestschweiz

RLZ Teufen

RLZ Zentralschweiz 

NLZ Form 3 NWF

RLZ Nordwestschweiz

RLZ Teufen

RLZ Filzbach 

Stützpunkt Tessin

RLZ Filzbach

RLZ Lausanne
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